

EZANI GÜZEL OKUMA HİZMET İÇİ EĞİTİM KURSU

Halkımızın dini hayatına rehberlik eden cami görevlilerinin musiki kabiliyetlerini geliştirerek ezan, kâmet ve salâ okuyuşlarını daha iyi bir seviyeye getirmek ve daha nitelikli hizmet sunmalarını sağlamak amacıyla Müftülüğümüzce “**Ezanı Güzel Okuma Hizmet İçi Eğitim Kursu**” düzenlenmesi planlanmaktadır.

Yeterli müracaat olması halinde Başkanlıkça belirlenen aşağıdaki kriterler çerçevesinde söz konusu kurs açılacaktır.

1. Kursa katılacaklar belirlenirken personelin kursa olan ihtiyaç durumu esas alınacaktır. Bunun için,

a- Müezzinlere,

b- Göreve yeni başlayanlara/görev yılı az olanlara,

c- Gönüllü kursa katılmak isteyenlere,

d- Daha önce ezanı güzel okuma kursuna katılmayanlara öncelik verilecektir.

2. İhtiyaç görülmesi halinde kursa alınacak personel, İl Müftüsünün başkanlığında rehber öğretici dâhil 3 kişilik bir komisyon marifetiyle belirlenebilecektir.

3- A Grubu cami görevlileri baş imam ve baş müezzinler, Konservatuar mezunları, Başkanlığımızca düzenlenen dini musiki kursunu bitirmiş olanlar, Tashih-i huruf kursu mezunları ile ezanı güzel okuma rehber öğretici kursuna katılmış olanlar bu **kursa alınmayacaktır.**

4- Birden fazla görevlisi olan cami görevlileri ayrı zamanlarda kursa alınacaktır.

5. Sınıflar en az 10, en fazla 15 kişiden oluşacaktır.

Kursun, İlimizin şartları ve program uygulama esasları dikkate alınarak Cuma günleri ve bitirme sınavları hariç, haftada 4 ya da 5 gün üzerinden, 4 hafta (80 Saat) olarak planlaması yapılacaktır.

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

Kurs sonunda müftünün başkanlığında rehber öğretici dâhil en az 3 kişiden oluşan bir komisyon marifetiyle sınav yapılacaktır.

Yukarıdaki kriter ve şartlar çerçevesinde müracaat etmek isteyen görevlilerin bu müracaatlarını aşağıdaki tarihler arasında dilekçe ile şahsen Müftülüğümüze yapmaları gerekmektedir.

Müracaat Tarihi: 01.11.2022-15.11.2022 tarihleri arası (mesai bitimine kadar)

Kursiyer Belirleme Komisyon Tarihi: Gerek duyulması halinde bilahare duyurulacaktır.

Kurs Yeri ve Kurs Başlangıç Tarihi: Yeterli müracaat olması halinde bilahare duyurusu yapılacaktır.

İlanen duyurulur.

İL MÜFTÜLÜĞÜ